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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305034Q

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit IMPERIUM HOTEL 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Rruga turistike Dajt, prane Shato Linz. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim i Hotel, SPA, qender masazharie dhe estetike, etj.
Engjëllush Mensuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllushMensuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IMPERIUM HOTEL 1
Telefon: 0693883024  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614133-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638801-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese Nr. 1, dt.16.01.2018, ku 
vendosi : Transferimin e veprimtarise ekonimike , dhe kalimin e aseteve , dhe e te drejtave 
e detyrimeve perkatese nga  subjekti " IMPERIUM ONE GROUP" SHPK ne subjektitn 
"IMPERIUM HOTEL 1" shpk. Depozitim i Vendimit te Asamblese Nr. 2, dt. 16.01.2018, 
per emërimin e Kontabilistit te Miratuar per transferimin e veprimtarise dhe te pasurive. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284995-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. Shenimet shpjeguese_IMPERIUM HOTEL1_2018.pdf
4.Vendim ortaku_Hotel 1_opt.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29571C71-4046-49A5-9245-6C9BC0E31308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51404D62-C58E-473F-AAA6-9D12804E8EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C26E2D-57B4-4CEA-9802-E48700EA3C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A8EB08-B928-4C70-8140-60003AFB8A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A8EB08-B928-4C70-8140-60003AFB8A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E943039-5DDE-4AAF-9281-E8629E253FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7019ECE-0A48-4CF7-9645-F4E9F83F3084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9249F1D2-F138-4EBB-A29D-274999A21F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846BD129-788C-4F38-B7F7-3AC7D0012B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95356213-AE88-4370-B455-4900E66742A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF420586-3C65-43BF-BDE0-BF8D937CC5CE
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554209-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PF_Imperium Hotel1__2019_ok.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar_ok.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_ok.xlsx
Vendim Ortaku_Imperium Hotel1.pdf

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858D4BA3-B96A-4FC1-8E1F-56CAC3DB027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53D9161-30D4-405A-912C-ADEFE5D1B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11086F-F28A-4262-A175-F530F76B6BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909BAD11-9C2B-4216-8660-FBC79D2DD38A

